
UCHWAŁA NR 119 / XXII / 2020 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622,1649,2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568, 
poz. 695 ), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków ze środków funduszu sołeckiego, stanowiącego załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu gospodarowania odpadami stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
1 477 167,69 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 277 167,69 zł; 

2) planowanego do zaciągnięcia kredytu, pożyczki w kwocie 1 200 000,00 zł. 

§ 6.  Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7.  Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody    23 228 135,39 zł;w tym: 

1) dochody bieżące   19 926 031,61 zł; 

2) dochody majątkowe   3 302 103,78 zł; 

2. Wydatki    24 705 303,08 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące   19 121 016,52 zł; 

2) wydatki majątkowe   5 584 286,56 zł. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Łukasz Jędrzejczak 

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

952 669,00 651 669,00 651 669,00 212 459,00 439 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

(205 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (205 000,00) (205 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 669,00 651 669,00 651 669,00 212 459,00 439 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

951 084,00 650 084,00 650 084,00 212 459,00 437 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

(205 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (205 000,00) (205 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 084,00 650 084,00 650 084,00 212 459,00 437 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

(205 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (205 000,00) (205 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

1 775 937,44 614 476,71 613 766,71 98 292,00 515 474,71 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 1 161 460,73 1 161 460,73 0,00 0,00

(400 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (400 000,00) (400 000,00) 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 775 937,44 614 476,71 613 766,71 98 292,00 515 474,71 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 1 161 460,73 1 161 460,73 0,00 0,00

557 583,68 154 390,00 154 390,00 0,00 154 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

(400 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (400 000,00) (400 000,00) 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

557 583,68 154 390,00 154 390,00 0,00 154 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

403 193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

(400 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (400 000,00) (400 000,00) 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

403 193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

523 217,71 219 217,71 179 212,71 48 928,00 130 284,71 25 000,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

530 217,71 219 217,71 179 212,71 48 928,00 130 284,71 25 000,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00

83 685,71 19 685,71 19 685,71 0,00 19 685,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

90 685,71 19 685,71 19 685,71 0,00 19 685,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

6 128 462,28 6 068 462,28 5 852 506,69 4 353 537,28 1 498 969,41 0,00 215 955,59 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130 462,28 6 070 462,28 5 854 506,69 4 353 537,28 1 500 969,41 0,00 215 955,59 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

102 355,00 102 355,00 79 075,00 3 684,00 75 391,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195

754

6050

75495

6050

60016

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

600

01010

010

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r.   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 119 / XXII / 2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 355,00 104 355,00 81 075,00 3 684,00 77 391,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146 495,83 1 463 270,00 1 463 270,00 134 294,00 1 328 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683 225,83 3 683 225,83 0,00 0,00

(26 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 000,00) (26 000,00) 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

5 159 495,83 1 463 270,00 1 463 270,00 134 294,00 1 328 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 225,83 3 696 225,83 0,00 0,00

704 448,83 318 800,00 318 800,00 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 648,83 385 648,83 0,00 0,00

(26 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 000,00) (26 000,00) 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

717 448,83 318 800,00 318 800,00 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 648,83 398 648,83 0,00 0,00

385 648,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 648,83 385 648,83 0,00 0,00

(26 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 000,00) (26 000,00) 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

398 648,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 648,83 398 648,83 0,00 0,00

589 788,05 411 288,05 131 288,05 20 220,00 111 068,05 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00

(22 000,00) (9 000,00) (9 000,00) 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 000,00) (13 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 788,05 402 288,05 122 288,05 20 220,00 102 068,05 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00

268 151,05 89 651,05 89 651,05 12 500,00 77 151,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00

(22 000,00) (9 000,00) (9 000,00) 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 000,00) (13 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 151,05 80 651,05 80 651,05 12 500,00 68 151,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00

60 664,95 60 664,95 60 664,95 0,00 60 664,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 664,95 56 664,95 56 664,95 0,00 56 664,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00

(13 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 000,00) (13 000,00) 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

6050

4300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

92195

900

6050

90015

4270

80195

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 989 577,00

0,00

0,00

2 989 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00

19 365 588,87 13 583 302,31 12 559 028,36 7 059 104,48 5 499 923,88 322 600,00 663 673,95 0,00 0,00 38 000,00 5 782 286,56 5 782 286,56 0,00 0,00

(653 000,00) (9 000,00) (9 000,00) 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (644 000,00) (644 000,00) 0,00 0,00

448 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00

19 160 588,87 13 576 302,31 12 552 028,36 7 059 104,48 5 492 923,88 322 600,00 663 673,95 0,00 0,00 38 000,00 5 584 286,56 5 584 286,56 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 544 714,21 5 544 714,21 259 859,21 165 995,00 93 864,21 0,00 5 284 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 544 714,21 5 544 714,21 259 859,21 165 995,00 93 864,21 0,00 5 284 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

6050

2 989 577,00

2 989 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 301 000,00 - 205 000,00

01010 301 000,00 - 205 000,00

6050 301 000,00 - 205 000,00

205 000,00 - 205 000,00

600 1 161 460,73 0,00

60016 403 193,68 0,00

6050 403 193,68 0,00

400 000,00 - 400 000,00

0,00 400 000,00

754 304 000,00 7 000,00

75495 64 000,00 7 000,00

6050 64 000,00 7 000,00

4 000,00 7 000,00

900 3 683 225,83 13 000,00

90015 385 648,83 13 000,00

6050 385 648,83 13 000,00

16 000,00 - 16 000,00

0,00 16 000,00Budowa oświetlenia ulicznego do działki  nr 304/5 i 305/1

Budowa oświetlenia ulicznego  do działki nr 304/305

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 r.   

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 96 000,00

96 000,00

96 000,00

0,00

1 161 460,73

403 193,68

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa studni głębinowej S-4 w miejscowości Kluki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa drogi gminnej nr 101152 E  w Strzyżewicach

Budowa drogi gminnej nr 101152E w Strzyżewicach od km 0+318,94 do km 0+969,84 -
II etap

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Strzyżewicach - zakończenie budowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

403 193,68

71 000,00

0,00

400 000,00

311 000,00

71 000,00

11 000,00

3 696 225,83

398 648,83

398 648,83

0,00

16 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 119 / XXII / 2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 1



10 000,00 13 000,00

0,00 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

921 178 500,00 - 13 000,00

92195 178 500,00 - 13 000,00

6050 178 500,00 - 13 000,00

13 000,00 - 13 000,00

5 782 286,56 - 198 000,00

Zakup i montaż  trzech  lamp we wsi Laski przy drodze gminnej od nr 9 do nr 11

Zakup i montaż 4 lamp oświetleniowych w miejscowości Ścichawa

Zakup i montaż 5 lamp oświetleniowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej

Razem

165 500,00

165 500,00

165 500,00

0,00

5 584 286,56

23 000,00

10 000,00

0,00

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 2



Lp.
Nazwa
miejscowo
ści

Dział §
Plan przed

zmianą
Zmiany

Plan po
zmianach

1

Cisza

900 90015

6050 7 000,00 7 000,00

900 90015

6050 3 000,00 3 000,00

600 60004

4210 1 356,05 1 356,05

11 356,05

2 Imielnia

921 92195 4210 9 516,69 9 516,69

9 516,69

600 60017 6050 8 267,05
8 267,05

600 60017 4270 14 000,00
14 000,00

900 90015 6050 7 500,00
7 500,00

900 90015 6050 7 500,00
7 500,00

37 267,05

Kluki 921 92109 4210 2 500,00
2 500,00

921 92195 6050 22 500,00

22 500,00

900 90015 6050 7 000,00

7 000,00

750 75095 4210 3 000,00
3 000,00

754 75495 4300 2 000,00 2 000,00

921 92195 4270 2 986,10
2 986,10

39 986,10

5
Kuźnica

Kaszewska
600 60017 4210 11 036,16

11 036,16

11 036,16

921 92195 4210 10 000,00
10 000,00

921 92109 4210 2 000,00
2 000,00

Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2020 rok ( po zmianach)

Realizacja przedsięwzięcia

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia
ulicznego od posesji  Nr 30 do posesji Nr 22 w
miejscowości Cisza

Wykonanie dokumentacji projektowej na przyłącze
elektryczne na działce gminnej nr 162 w
miejscowoścoi Cisza

Montaż wiaty przystankowej w sołectwie Cisza

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Cisza

Zakup i montaż 9 szt. ławek parkowych

3

Kaszewice

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa  Imielnia

Budowa chodnika w miejscowości Kaszewice od
posesji nr 131 do nr 135

Remont rowu odwadniajacego  przy posesji  nr 88

Projekt oświetlenia uliczenego od posesji  5F

Projekt oświetlenia ulicznego od posesji  79 do 131

Razem środki funduszu sołeckiego sołwctwa Kaszewice

4

Zakup  artykułów gospodarstwa domowego dla
GOK w Klukach

Rozbudowa placu zabaw i siłowni wraz z
nasadzeniem krzewów na skwreku w Klukach

Projekt oświetlenia ulicznego   do posesji od nr 1 do
nr 10 w Podścichawie

Utwardzenie terenu przy OSP Kluki

Zakup tablic informacyjnych dla sołectwa  Kluki

Naprawa huśtawek i konserwacja placu zabaw na
os. Leśnnym w Klukach

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Kluki

Utwardzenie dróg wewnętrznych na terenie sołectwa
Kuźnica Kaszewska 

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Kuźnica Kaszewska

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej  na działce
gminnej 

6

Zakup opału do świetlicy wiejskiej

Rozdział

Nowy Janów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 119 / XXII / 2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 500,00

500,00

921 92195 4210 3 000,00
3 000,00

921 92195 4210 500,40
500,40

921 92109 4210 114,00
114,00

16 114,40

900 90015 6050 5 000,00
5 000,00

900 90015 6050 12 873,79

12 873,79

17 873,79

921 92195 6050 13 000,00 -13 000,00 0,00

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00

801 80101 4210 2 992,01
2 992,01

801 80195 4270 0,00 2 000,00
2 000,00

900 90015 6050 0,00 13 000,00
13 000,00

921 92195 4300 2 000,00 -2 000,00
0,00

22 992,01

900 90015 6050 9 000,00
9 000,00

921 92195 4300 3 000,00
3 000,00

921 92195 4300 5 000,00

5 000,00

921 92195 4210 274,00 274,00

17 274,00

900 90015 6050 12 275,04 12 275,04

921 92195 6050 2 000,00 2 000,00

14 275,04

754 75495 4210 2 000,00
2 000,00

754 75495 4210 1 000,00
1 000,00

754 75495 6050 0,00 7 000,00
7 000,00

921 92195 4300 3 000,00 -3 000,00 0,00

921 92195 6050 5 000,00
5 000,00

600 60016 6050 3 193,68

3 193,68

921 92195 4210 4 000,00 -4 000,00
0,00

18 193,68

12 900 90015 6050 10 000,00 -10 000,00
0,00

900 90015 6050 0,00 10 000,00

10 000,00

900 90015 6050 8 500,00

8 500,00

921 92195 4210 2 000,00

2 000,00

Zakup materiałów na wykonanie wózka transportowego

Zakup narzędzi ogrodniczych ( grabie, taczka, łopata)

Rozwój i kultura sołectwa 

Uzupełnienie wyposażenia do świetlicy w art.. gosp
domowego 

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Nowy Janów

Projekt oświetlenia ulicznego przy działce drogowej nr 1 

Przebudowa oświetlenia ulicznego przy działce drogowej
462/1 i 462/2

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Osina

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 

Zakup  agregatu prądotwórczego 

Zakup szafek i wieszaków  do szatni  Szkoły Podstawowej
w Parznie 

Wymiana zepsutych urządzeń na placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Parznie

Zakup i montaż trzech lamp we wsi Laski przy drodze
gminnej od nr 9 do nr 11

Zajęcia integracyjne dla mieszkańców sołectwa Parzno

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Parzno

Wykonanie projektu przyłącza elektrycznegoo do placu
zabaw

Wykonanie ścian kratowych do altany na placu zabaw

Położenie kostki brukowej w altanie na placu zabaw

 Promocja Sołectwa Podwódka

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Podwódka

Budowa oświetlenia ulicznego 

Budowa placu zabaw na działce gminnej 

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Roździn

Zakup szafy metalowej na sprzęt kuchenny

Zakup sprzętu nagłaśniającego do sali 

Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Strzyżewicach -
zakończenie budowy

Zorganizowanie Dnia Dziecka 

Wykonanie placu zabaw przy Sali OSP Strzyżewice

Uaktualnienie projektu budowy drogi gminnej G-4
Strzyżewice- Wola Kruszyńska

Zorganizowanie spotkania integracyjnego

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Strzyżewqice

7

9

Osina

8 Parzno

Podwódka

10 Roździn

11 Strzyżewice

Ścichawa

Zakup i montaż 5 lamp oświetleniowych 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 

Zakup i montaż 4 lamp oświetleniowych w miejscowości
Ścichawa

Projekt , zakup i montaż 3 lamp oświetleniowych  na terenie
świetlicy wiejskiej w Ścichawie

6

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 2



921 92109 4210 212,80 212,80

20 712,80

754 75495 4210 3 000,00

3 000,00

754 75495 6050 10 000,00

10 000,00

900 90015 4210 800,00

800,00

600 60017 4300 1 500,00

1 500,00

921 92195 4210 2 373,86
2 373,86

17 673,86

921 92195 6050 13 000,00

13 000,00

921 92109 4210 515,30

515,30

13 515,30

921 92195 4210 4 000,00
4 000,00

921 92109 4270 2 500,00
2 500,00

921 92109 4210 1 500,00
1 500,00

900 90015 6050 4 000,00 -4 000,00
0,00

900 90015 6050 0,00 4 000,00
4 000,00

921 92109 4210 2 674,90
2 674,90

14 674,90

750 75095 4210 2 214,00 2 214,00

754 75495 4210 4 726,39 4 726,39

754 75495 4210 3 487,21 3 487,21

754 75495 4210 1 299,86
1 299,86

754 75495 4210 372,25
372,25

600 60004 4210 3 454,88 3 454,88

15 554,59

17 Żelichów 600 60017 4270 9 596,66

9 596,66

9 596,66

-36 000,00

36 000,00

15

13

14

16

Utwardzenie tłuczniem drogi w miejscowości
Bożydar ( działka drogowa nr 1352)

Zakup wózka  cateringowego - 3 półkowego

Zakup wiaty przystankowej

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Żar

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Żelichów

Razem fundusz sołecki 

307 613,08

307 613,08

Ścichawa

Trząs

Wierzchy
Kluckie 

Zarzecze

Żar

Doposażenie i działalność świetlicy 

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Ścichawa

Zakup pieca konwencyjnego do OSP Trząs

Budowa garażu na działce gminnej nr 340 w miejscowości
Trząs

Zakup i montaż lampy oświetleniowej przy posesji nr 1B

Zakup i montaż barier ochronnych przy drodze
wewnętrznej w kierunku Kawalcy

Organizacja imprezy integracyjnej "Majówka"

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Trząs

Projekt i budowa siłowni zewnętrznej w Wierzchach
Kluckich na działce nr 398

Zabezpieczenie środków na funkcjonowanie świetlicy w
Wierzchach Kluckich

Zabudowa wraz z drzwiami do pomieszczenia oraz na
poddaszu swietlicy

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Wierzchy Kluckie

Zakup kolumny grającej (POWER AVDIO) + mikrofon +
kula świetlna

Wyposażenie w karnisze i zasłony do sali głównej w
świetlicy

Budowa oświetlenia ulicznego do działki nr 304/305

Budowa oświetlenia ulicznego do działki nr 304/5 i 305/1

Organizacja spotkań integracyjnych, zakup środków
czystości do świetlicy 

Razem środki funduszu sołeckiego sołectwa Zarzecze

Zakup tablicy informacyjnej

Zakup szafy chłodniczej 2 drzwiowej 900 l

Zakup patelni gastronomicznej 40 l

Zakup stołu gastronomicznego  nierdzewnego z
półką 

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 3



Plan (po zmianach) dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na
2020 rok

Dział Rozdział
§ Nazwa Plan ( po

zmianach)

Dochody

900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez j.s.t.
na podstawie odrębnych
ustaw

784 120,00

Razem dochody 784 120,00

Wydatki

900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

39 348,00

900 90002 4040 Wynagrodzenie roczne 4 229,00
900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
16 747,00

900 90002 4120 Składki na fundusz pracy 2 843,00
900 90002 4210 Zakup materiałów 770,00
900 90002 4260 Zakup energii 2 000,00
900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 910 837,00
900 90002 4410 Podróże służbowe krajowe 50,00
900 90002 4440 Odpis na ZFŚŚ 1 706,00
900 90002 4610 Koszty postępowania

sądowego i prokuratorskiego
300,00

900 90002 4700 Szkolenia pracowników 1 000,00
Razem wydatki 979 830,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 119 / XXII / 2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

9921 500 000,00

2 1 200 000,00

3 649 243,05

Rozchody ogółem: 500 000,00

1 4

Przychody ogółem: 1 977 167,69

1

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

127 924,64

Lp. Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 119 / XXII / 2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 17FD16E7-4105-4615-AC06-27B8CF63A2A4. Podpisany Strona 1




